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Liczba pobrań miejskiej aplikacji przekroczyła 50 tys. Zespół mKraków nieustannie ją rozwija, aby była coraz
wygodniejszym i sprawniejszym narzędziem kontaktu z urzędem. Dzięki aplikacji mieszkańcy mogą m.in.
kupić bilet okresowy ze zniżką Karty Krakowskiej, opłacić parking oraz sprawdzić, czy ich samochód spełnia
wymogi SCT.

Dzięki najnowszym aktualizacjom, aplikacja zyskała wersję 3.0, która oznacza m.in. poprawę działania
systemu parkowania i harmonogramu wywozu odpadów. Krakowskie Centrum Kontaktu, rozkłady
jazdy komunikacji miejskiej, możliwość zabrania głosu w ważnych miejskich sprawach, opłacenie
parkingu i zakup biletów okresowych ze zniżką Karty Krakowskiej, a także mapa obiektów sportowych.
To tylko niektóre z usług dostępnych w aplikacji mobilnej mKraków.

Narzędzie ma ułatwić krakowianom korzystanie z miejskich usług i usprawnić kontakt z urzędem.
Dzięki rozbudowanym formom komunikacji na linii miasto – mieszkańcy, aplikacja daje również
możliwość zabrania głosu w ważnych sprawach. Przykładem może być ankieta dotycząca używania
fajerwerków w Krakowie, której wynik zaowocował uchwałą rady miasta w tej sprawie.

To ważne, by Kraków stawał się miastem nowoczesnym, gdzie wykorzystuje się najnowsze
technologie. Dzięki takim rozwiązaniom jak mKraków, urząd może być dostępny online całą dobę,
umożliwiając załatwianie spraw z poziomu telefonu komórkowego.

Sprawdź, czy Twoje auto spełnia wymogi SCT

Po kliknięciu w kafelek „SCT” i przekierowaniu na stronę internetową sct.zdmk.krakow.pl można
sprawdzić, czy w myśl obowiązujących przepisów nasz pojazd spełnia wymogi SCT, a jeśli nie, złożyć
wniosek o nadanie takich uprawnień dla m.in. mieszkańców Krakowa czy posiadaczy pojazdów
zabytkowych. Także poprzez aplikację mKraków można później sprawdzić status takiego wniosku. Z
czasem będzie można tą samą drogą zgłosić dojazd do placówki medycznej, a także opłacić wjazd do
SCT. Z aplikacji możemy być również przekierowani do strony internetowej sct.krakow.pl, gdzie
znajdziemy wszystkie istotne informacje dotyczące Strefy Czystego Transportu, która zacznie
obowiązywać w Krakowie od 1 stycznia 2026 r.

Pobierz mKraków

Aplikacja jest bezpłatna i ogólnodostępna do pobrania w sklepach Google Play i App Store. Można z
niej korzystać zarówno w trybie ogólnodostępnym, bez logowania i weryfikacji tożsamości, jak i po
zalogowaniu do wybranych funkcji (Karta Krakowska i KKR3+).

Więcej o aplikacji mKraków

https://sct.zdmk.krakow.pl/
https://www.sct.krakow.pl/
https://krakow.pl/282944,artykul,o-aplikacji-mkrakow.html

